PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9320 |  CEP 18870-011 | Fartura/SP

e-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br I Site: www.fartura.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE “PROPOSTA COMERCIAL”

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2023- PROCESSO Nº 105/2023

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ENSINO PARA ATENDIMENTO AOS ALUNOS E
PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL COMPOSTO POR
LIVROS COM MÓDULOS PARA ALUNOS E PROFESSORES, PROGRAMA DE AVALIAÇÃO
DA APRENDIZAGEM QUE PROPORCIONE O DESENVOLVIMENTO DAS HABILIDADES E
COMPETÊNCIAS AVALIADAS NO SAEB E OFEREÇA MECANISMOS DIGITAIS DE
GESTÃO E ACOMPANHAMENTO DOS RESULTADOS AVALIATIVOS, PORTAL DE
ENSINO ONLINE; ASSESSORIA PEDAGÓGICA PARA TODOS OS PROFISSIONAIS
ENVOLVIDOS A SEREM REALIZADAS POR ESPECIALISTAS NAS ÁREAS DE
CONHECIMENTO, CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA DO ANEXO 01 - TERMO DE
REFERÊNCIA”.

A Prefeitura Municipal de Fartura torna público, para conhecimento de todos e da empresa
participante da Tomada de Preços n° 17/2023 – Processo n° 105/2023, que a sessão de
continuação para abertura do envelope “Proposta Comercial” será realizada no dia
22/01/2024, ás 09h00min, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Fartura/SP.
Informações: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, Fartura/SP.
Telefones (14) 3308-9332 / 3308-9303 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail:
setordelicitacao@fartura.sp.gov.br / contratos@fartura.sp.gov.br .
Fartura, 18 de Janeiro de 2024.
LUCIANO PERES
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@fartura.sp.gov.br
http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br
mailto:contratos@fartura.sp.gov.br